10

16

22

28

34

38

42

46

48

49

50

zaostreno
diar
SPOLECNOST

rozhovor

Jiti Madl

NA PLACE MAM NERVY...
téma

Zkumavka a déeti z ledu
fenomén

Jaroslav Foglar

JESTRAB AJEHO ZENY

rozhovor

Vitézslav Kremlik
OBDOBI SUCHA

SEV DEJINACH OPAKUIJI
pFibéh

Zde je Czajankovo,
nevstupovat!

Jihlavsky pozitek pro télo
osud

Jimi Hendrix

VELEKNEZ ELEKTRICKEHO

CHRAMU

KULTURA

serial Pavla Taussiga
Neporazeni
hudba/divadla
Hvézdnéa zare
Bryana Adamse
Kam do divadla
kniznitipy

Bohémska rapsodie
jednoho Zivota

o1

52

54

56

58

62

66

72

74

78

79

81

vystavy

Nejen dinosaufi
film

Zivotve svétle
pfibéhy slavnych pisni
SoW hat

TV

Richard Tesafik

JEDEM DO AFRIKY,
JEDEME DO ZIMBABWE...

rozhovor

Ross Kauffman
ZACHRANOU TYGRU
ZACHRANIME 1SEBE

krimivobrazech

Ted Bundy
INTELIGENTNI ZRUDA
SNEZNOU TVARI

rozhovor

Zdenék Zak

VCELY ODLETI ZA LEPSIM...
JAKO LIDE

STYL

Kam na vikend

styl
Rytifi lakaji (i) na rozkoSe

MALTA MA OTEVRENOU NARUC

A VLIDNE KLIMA

misto mého srdce
Eva Toulova

NA KONCI SVETA... U VLN

100+ vyletl do kapsy
Z pastvin mezielitu

Kfizovka, sudoku, kviz



